29/06/2023, 16:21 SEI/IFRO - 1981279 - Retificação do Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2112246&infra_siste… 1/1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 25/2023/COL - CGAB/IFRO
PROCESSO SEI Nº 23243.003804/2023-16
DOCUMENTO SEI Nº 1981209

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 25/2023/COL - CGAB/IFRO, DE 05 DE JUNHO DE 2023

A DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS COLORADO DO OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, por meio do departamento de Extensão - DEPEX, torna público a presente retificação do
edital para seleção interna de propostas destinadas exclusivamente para o desenvolvimento de atividades de extensão, no âmbito do IFRO/Campus Colorado do
Oeste, voltados para a promoção do desenvolvimento educacional, econômico-produtivo, social, artístico-cultural, esportivo, científico e tecnológico junto
à comunidade externa.

ONDE SE LÊ:

10.2 A submissão dos projetos deverá ser feita pelo Coordenador exclusivamente pelo Sistema Unificado de Administração Pública (SUAP), no módulo extensão
(Extensão>Projetos>Submeter Projetos), disponível no site http://suap.ifro.edu.br, para avaliação por banca composta por membros estabelecidos por portaria
emitida pela Direção Geral , até a data limite de inscrição

LEIA-SE:

10.2 A submissão dos projetos deverá ser feita pelo Coordenador exclusivamente pelo Sistema Unificado de Administração Pública (SUAP), no módulo extensão
(Extensão>Projetos>Submeter Projetos), disponível no site http://suap.ifro.edu.br, para avaliação por banca composta por membros estabelecidos por portaria
emitida pela Direção Geral , até a data limite de inscrição.
10.3 Na submissão dos projetos, no campo "título do projeto" o coordenador deverá informar o titulo, e qual modalidade pretende concorrer de acordo
com edital (Ampla Concorrência e/ou modalidade temática artístico-cultural, esportiva ou ambiental).
Conforme Modelo

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral, em 29/06/2023, às 17:09, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1981279 e o código CRC 0C9F006A.

Referência: Processo nº 23243.003804/2023-16 SEI nº 1981279

Boletim de Serviço Eletrônico em 29/06/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0